



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12

XADO DANMARK ApS

Tøndervej 50
6500 Vojens
CVR-nr. 35 41 35 29

Årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Lars Kliver
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	XADO DANMARK ApS Tøndervej 50 6500 Vojens
	Telefon: 20153811
	CVR-nr.: 35 41 35 29
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 12. august 2013
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Lars Lorenzen Kliver, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med motorolier og bilplejeprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 27.299, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.871.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		27.499	-7.500
Finansielle indtægter		1.035	1.514
Finansielle omkostninger		<u>-1.235</u>	<u>-2.547</u>
Resultat før skat		27.299	-8.533
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>27.299</u>	<u>-8.533</u>
Overført resultat		<u>27.299</u>	<u>-8.533</u>
		<u>27.299</u>	<u>-8.533</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.990
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		10.151	9.116
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>10.151</u>	<u>28.106</u>
Likvide beholdninger		<u>14.088</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.239</u>	<u>28.106</u>
Aktiver i alt		<u><u>24.239</u></u>	<u><u>28.106</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-87.871</u>	<u>-115.170</u>
Egenkapital	1	<u>-7.871</u>	<u>-35.170</u>
Banker		0	26.290
Selskabsskat		0	223
Anden gæld		<u>32.110</u>	<u>36.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.110</u>	<u>63.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.110</u>	<u>63.276</u>
Passiver i alt		<u><u>24.239</u></u>	<u><u>28.106</u></u>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-115.170	-35.170
Årets resultat	0	27.299	27.299
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-87.871	-7.871

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
